
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 

UFFICIO VIII - Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

PROT. n. AOOUSPBR REG.UFF./ 11751/1/C-3/d  USC.                Brindisi, lì 31 agosto 2011 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA l’O.M. n. 64 del 21 luglio 2011, concernente le utilizzazioni e le  assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed A.T.A. per   l’a.sc.2010/11;  

VISTI  i provvedimenti n. 11726 e n. 11751 del 29 agosto 2011, con i quali sono stati disposte le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2011/12 del personale docente di scuola 

secondaria di II grado; 

RITENUTA la necessità di apportare alcune rettifiche ai predetti movimenti per errori materiali 

riscontrati dopo la pubblicazione degli stessi;  

CONSIDERATO che per effetto di disponibilità sopraggiunte possono essere accolte istanze di 

assegnazione provvisoria precedentemente non soddisfatte; 

 

 

DECRETA 

 

Le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente di scuola secondaria di II grado,  

per l’a.s. 2011/12, disposte con i provvedimenti citati in premessa, sono rettificati e integrati come 

di seguito:  

UTILIZZAZIONI 

COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

CLASSE DI  

CONCORSO 
SEDE ASSEGNATA annotazioni 

TAGLIENTE GENEROSA 06.03.63  BR A019 c.o ITC Francavilla+IPSIA 

Fasano+ IPSIA/Serale Fasano 

(11+6+1) 

da scuola 

primaria 

POLIMENO GABRIELLA 12.05.62  LE A017  catt. ITC/Serale Ostuni  
SPINELLI MARIA 30.07.78  BR A071 catt. ITIS Majorana Brindisi 

anziché c.o. ITIS S. Pancrazio 

+ ITIS Francavilla  

da scuola 
primaria 

STEFANO LEANDRA 27.02.73  LE C240 9 h. a disposizione ITIS Giorgi 

anziché  2h+6h IPSIA Ceglie + 

1h ITC S. Pietro 

L. 100/87 

Part-time 

PALMISANO ELENA 23,02.55  BR C450 12h+6 disp. IPSS Ceglie M.  
MACCHITELLA SIMONA 18.11.74  BR AD02                                       catt. L. Pol.  Cisternino 

anziché IPSAR  Carovigno 

CONFERMA 

ZURLO ISABELLA 02.03.58  BR AD02 catt. IPSAR Carovigno   

anziché c.o ITCG Ostuni+ITA 

Ostuni  

CONFERMA 

 



ASSEGNAZIONI  PROVVISORIE  INTERPROVICNCIALI 

COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PROVINCIA 

TITOLARITÀ 

CLASS

E DI  

CONC

ORSO 

SEDE ASSEGNATA 

TANZARELLA 

 

GUIDO 16.12.66 BR MILANO A019 catt. IPSIA “Ferraris”   Brindisi 

TOLLEMETO MARINA 09.10.62 BR BRESCIA A019 catt. ITIS Majorana Brindisi  

anziché ITC Francavilla + IPSIA 

Fasano+IPSIA/Serale Fasano (11+6+1)  

LACORTE GRAZIA 

 

05.11.65 BR FOGGIA AD02 Catt. IPSAR Ceglie 

CIRACI’  ALFREDO 09.11.71 BR VICENZA AD04 Revoca ass. provv. c.o. L.S. Mesagne 

+ ITC Mesagne perché assegnato alla 

S.M. Bilotta di Francavilla Fontana 

 

 

ML/ 

               F.to  IL DIRIGENTE 

                      Francesco CAPOBIANCO 
 
 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI OGNI ORDINE E GRADO 

     DELLA PROVINCIA     LORO SEDI 

AI  DIRIGENTI  DEGLI AMBITI TERRITORIALI  DI  BRESCIA- FOGGIA  

              MILANO - VICENZA 

ALLE ORGANIZZAZIONI  SINDACALI  LORO SEDI 

ALL’UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO SEDE 

ALL’ALBO DELL’UFFICIO SEDE 


